Troschwader

@ Ersatzteilliste
® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 801

ab Masch.-Nr, ND 00101

TS 880

ab Masch.-Nr. NB 00101

Ausgabe - Edition - Edition 034/2

10/05 128 349



Masch.-Nr.ND

ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teit ist anhand der nachfoigenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen,

Besonders aber bilten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden., Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wah!) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersalzteiliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebes
natlirlichem Verschlelt und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich, Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Flr Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschlgifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch,

CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numére exact de référence et Ja désignation de la pigce a échanger, en consultant la
liste suivante des pidces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particuiier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pigces
détachées, de bien indiquer l& numéro de la série du fype de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer Fadresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition gue ceux ci-dessus cités).

Les pidces de rechange marquées "X" dans la liste des pieces de rechange sont soumises &
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon foncltionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d’'ustire n‘ayent pas été remplacees au hon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Flease use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description, In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts, Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency accoerding to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare pars list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty, Prior to every work these paris must be
checked for perfact operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time,

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlist Is het [uiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdeien, die in de ondardelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tidens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens v&or het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede warking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuale schade, tengevolge van niet tidige vervanging van
verslelen onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI D] RICAMBI

Individuare 'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inaltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione, Ogni macching ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ording sono anche il Vs. indirizzo campleto e la modalita di trasporto (tramite poste, coriere
aspresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x" sone ricambi a large consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi nop & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzicne la
funzionalita dei ricambi a largo consumoe prima di iniziare il lavoro, In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilith per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(ED LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEBIO

Averiguar n® ref. y denominacidn exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguients,

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de la méquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar ia
direccion exacta y el modo de envio {correo, semvicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segin su deseo),

Las piezas marcadas por *X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resulian del recambio retrasado
de estas plezas no forman parte de nuestra garantia,




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. ]

VAR
2 e
8 S

i
% (:‘ g 2
LEHNY i

Pal 020804




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps] Nr. |E|H Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwenkbock “ Swiveling device.......oersseeees Dispositif de pivotement

11127253 0] 0 Spannstift ISO 8752- 6X 55-A-8T....cveveee. TENSIONING Pillcisrcnsennerraserns - Goupille de serrage
2127252100 Spannstift ISO 8752~ 10X 55-A-ST..cvrvvrees Tensioning pin....cceweiieenson.. Goupille de serrage

41164323] 0] 0 Unterlenkerhebel, rechis mont......en Lower link lever, right.....seemine . Levier du bras de guidage, droit

5(164299{ 0| o Unterlenkerhebel, [inks mont.......eeevenenn Lower link lever, left...cvumrne. Levier du bras de guidage, gauche

6|162173| 0| 0 BOIZEN i1 e snens 1 O ——— S «iers BOUlON -
71108671 0} 0 Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug..rveveersavesrsesssrsnsrarsas Esses d'essieu

8]164640[ o o Abstellstiitze.....oreenn eresseieines e Parking support.....coeseesecenes +e Support de stationnerment
91163683| 0|0 Schwenkbock mit Bundbuchse........civevenee ... Swiveling device with flange sleeve.... Téte de pivotement avec douille & collet
10( 108589| o | o 6ki-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S............. Hexagonal nuf.......veereerens S Ecron hexagonal

11 105186] 0| 0 Scheibe DIN 123- 13 -A3A. .cvvereerene sover WASHET - covirneriarsennens serrtrrereerasnnsras Rondelle

12{116630] 0| 0 6kt-Schr,M12X 40- 8,8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolf,....coewarenirrers seveesss Boulon hexagonal

131161098 o | o Bundbuchse 50W35/65X30......cvvieeniververenise Flange sleeve. ... covverrermmersrenreersarmans Douille & eollet

14( 117245 0| 0 Kn-Kette 2,8X960 22GL.DINSG86TZN....... ChaiN.icuesmesssresesssnsessessseresssrsess Chaine

15/ 108292 o | @ Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412,..... Conical grease nipple.v..visereees Graisseur conique

16| 162765| o | o Lagerbuchse. . meersaesarsssssesrsersnsesarsssasnarens Bearing bush.,.coveriersearmnesensones Coussinet

171126771} o| 0 6ki-Schr.M12X 45- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal Bolt........cccomrvurerrscrnsnnans Boulon hexagonal

18 162619[ 0| 0 Bundbuchse GEM-252821......crrerenrsmseersnsrs BUSH wrcrerpnsrvnesrrerssesssniserraressaens . D0Uille & collet

19{161168| o | 0 Kugel D=60.....cccvevimimsenrernmerarmsinsenresisnssene BAlkinsinsntmsrsresresressesrissasrepeessasraen Bille

20 162607 o] o Lenkhebel vorn. . eermrrireene praereressanennsrssret Steering lever, front.....oieinin. Levier de direction, avant

21| 118597 | 0| 0 Sicherungsring 25X2  DIN471.vvininninne Snap TN Cirelip extérieur

221127570 o | 0 Pags-Scheibe 25X 36X 2 DIN9ES.............. Adjusting Washer.....covreeireisarsnns Rondelle d' austage

23(161459| 0] 0 Seil BXT000 rot..usnmiisaisarnssirens T B A Red rOpe.iirarsrssisrssmmarmsrsrssarssassnanes Cable rouge

241161080 o | o Seil 8X9000 SChWAIZ....vuieussersensersonersisarnarse Black rope....cocreesnesrmnsernessansrnses Cible noir

251127972  a| o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-8T..cvevirner TenSion PiMlucisscceresscereorinsssresseonss Goupille de serrage

26(127973| o0 0 Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-8T......,eeers TENSION PIN.errviriniinrneriniinesarssnrnones Goupille de serrage

271127572 0} 0 Pass-Scheibe 40X 50X 1.5 DIN98S........... o Adjusting washer.......cevveriireineres Rondelle d' austage

28] 111895 o | 0 Sicherungsschnur mit Haken,..ueereermenr sore SALELY COTd.crisiarresscssorinrensaresseseseres Cordon d'arrét

291124330 a| 0 Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988.......cocorvernens Supporting plate. ... Rondelle de support

30| 127807 o | 0 Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988.....c.cvvreerare Adjusting washer,.,..veerererersnsenees Rondelle d' austage
29.10.2004 Selte-Page-Page: 2




Pal 25.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 2
x=Verscheilteil *=kein Ersatztei] s=Sonderzubehtr
o x=Wear part *=no spare parts §=8pecial equipment
AR x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
vas|] Nr. [E|RA Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen o FramMe.ecvnsmrmsssssninsesnnnnnnes Chiissis
1164166 | o 0 Hauptrahmen Main frame. ..o Chissis prinoipal
21163908 a0 Rahmen, hinten mit Lagerbuchsen.....vvee ... Frame, back with bearing bush......us.. Chissis, arridre avee coussinet
3(161159(0 |0 Bundbuchse 4GW44/TIX20.....ccvvriiinimiiniens FIAIES SIEVE..ooc i psssssrrerssenearenn DTG & COllet
41107727 |0 o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A ....... wn Hexagonal bolt.....cuin . Boulon hexagonal
51108531 (o] e 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ..orveervirerersensines HEXAZONA] N vooivisrssssesessmsssinssssisssinans Eerou hexagonal
61108441 | 0|0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A. ...covrrrrererriians Hexagonal nut.,....ommsmsmesssersssnsssssseas Eerou hexagonal
7110829200 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412,.,.......... Conical grease nippleaoni, pererervees Graisseur conique
8116459 a0 6kf.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A ......, Hexagonal bolt........ wennmnenn Boulon hexagonal
91162672 0] o0 Lenkhebel hinten.. v e StEEring lever back Levier de direction arriére
10] 127973 | o j o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet ..... Tensioning pin....., Goupille de serrage
11 127972} o 0 Spannstift SO 8752-16x75-A-ST Dacromet....... Tensioning pillu..ucceresecssssrnnnn.. Goupille de serrage
12| 164596 | 0 | © Lagerschale . Bearing shell .. Coquille de coussinet
13| 162078 | o | 0 Platte s P i simisissermsssisssssons Plaque
14| 163372 | o f 0 Unterlegkeil mit Halteru s v Chock with holder....cuniaine.... Cale de freinageavec support
151 163909 | o | o Lenkwelle, hinten... srrerersessermsarenins Steermg shaft, back...essessirmmissesrenss Arbre de direction, arriére
16| 116630 | 0| o 6kt,-Schraube DIN 933—M12x40-8 8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17] 108589 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-MI2-8-A3A ...ovvvvs - HeXagoNal Miltuu....reeesseressssusenssssseennns Berou hexagonal
18] 105186 o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. penanan Randelle
19| 164171 { o | 0 Ablageprofil - Support profile.... e Dépbt profilé
20) 164181 | af o Ablageprofil...imimens Suppart profile,.uuemses Dépét profilé
21| 128204 | o] 0 6kt.-Schraube DIN 961-M20x1,5x60-8,8-A3A, ., Hexagonal boll..ereeniianie .. Boulon hexagonal
22] 128190 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A ..cvcviirsens Hexagonal nut Ecron hexagonal
23| 116699 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A covvvveerrsveneesnns HEXAZONA] MILuuvrmameerirsrssssssssrsesnnnssnes JiCrOU hexagonal
24| 115979 o0 j 0 Scheibe DIN 125-17-A3A. .. Washer. Rondelle
251127399 | o] o Spannstift ISO 8752~ 5x50-A-8T Dacromet......., Tensioning pin Goupille de serrage
261 152136 | o | o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring. Ressort parabole
27] 127516 { o | 0 Seilrolle.... ... Rope pulley.......... b " Poulie de cible
28| 116623 | o o 6kt. Schraube DIN 933-M10x35-8. 8—A3A ...... v E1EXAZONAL BOIt.uriessriersiieiriviinnenennenan Boulon hexagonal
29| 105421 | o 0 Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.,, Washer, ... Rondelle
30| 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.... Washer, Rondelle
311127933 | 0| o 6kt.-SchraubeDIN 933-M 8x16-8,8-A3A Vplus.s,.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
321 105421 | o o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A .., " presnees WASHET, Rondelle
33] 161055 o) o Platte,.,..on s PlALE Plaque
34| 161053 | o | o Kreuzgelenk Universal joint..ceemsnmnn,, Joint de cardan
35{ 124508 | o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M10x25-8,8-A3A Vp!us ................ Hexagonal bolfuuweinimisminn., Boulon hexagonal
36| 162386 | o o Getriebe GT30 (Tafel 14)......ccoevvnrs Gearbox (Table 14)..mesemmrsneie Engrenage (Plan 14)
37| 126771 |0 | 0 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt....veurinnioaninnn, Boulon hexagonal
38| 126242 el 0 Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988...ccuerieceeres o SUPporting plate Rondelle de support
39| 118602 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.., SNAP PG cessscrmmsenserneeniienminnissnins Circlip extérieur
40| 128282 | e | o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412............. Conical grease nipple..auersresesreen: Herou hexagonal
411 163797 o | o Lager-Gehauseeinheit GGF 35 Bearing assembly. i N Ensemble de paiier
421164184 o] o IR, i niriessissmsmsmsrsisrsssssesmssireserererearensnn Support Support
43] 164170 o | o Antriebswelle - Drive shaft..eemrmveriins P Arbre d'entrainement
44| 164169 o | 0 Schutzblech. ... « Wheel goard.....uaiminmisinnnn... Tle de protection
451 162134{ 0] 0 Lenkwelle, vorn Steermg shaft, front ...... revenrans S . Arbre de direction, avant
46| 163986 | o| o BUCKSE. niesisssmsmssssmsessissrinssnsssssesiasrsreerasns BUShING...cvovsrerrsmsmsererrvessrsiosioressrerenins Dauille
47| 124687 | ol o Riickstrahler, gelb . Reflector, yelloW.....cvvisninnninnn Catadioptre, jaune
48] 163276 | o] o Schetbe 16,5x98x2,5 A3A......cveercnininniinninge. WASHET.0vsreres preve v rrerersrsneinie yrerenerenses ... Rondelle
14.4,2005 Seite-Page-Page: 4




3

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 0112.03




Tafel, Table, Plan, Tav,

x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehir
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 § x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr, [B|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Dési{_;nation de la piéce
Schwenkarm vernsnenens Swivel arm... Bras pivotant
1107451 |o| 0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin........ porerveenn sy e Goupille de serrage
21161049 oo Scharnierbolzen.., " Hinge bolt Boulon de charnitre
3115989 | oo Scheibe DIN 126-26-A3A.., corverernens WAShET, Rondelle
4126880 | oo Spannstift ISO §752- 8x45-A-ST Dacromet ..... Tensioning Pitl..vussseens wrnnenny Goupille de serrage
51124702 (o] o Spannstift ISO §752- 8x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin.....ccececsnnimiciennnnnn, Goupille de serrage
6| 127808 o | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-8T Dacromet...,., Tensioning pin,...ceeenmsmsneenes. Goupille de serrage
71161149 | o | o Bolzen.,...... " Bolt Boulon
81162195/ 0|0 Kreiselanschlag....eeeerrerreres srarersearssrs et reres ROLOE SLODrrerreressssrnsersnsnsreniosnininnnnns, BULEE dU rotor
91161781 |oj o Anschlaglasche. Stop bmcket Eclisse de butée
10] 127987 [ o] o 6kt.-Schr, ~-M16x40-100-A3A Verbus ~plus -ripp Hexagonal Bolt...vieeninnn Jene Boulon hexagonal
11| 162886 | o] o Kulisse... Coulisse.... . Coulisse
12| 498312 | o | o Kurvenro"P Cam roller .. Galet de came
13 117772 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8 8-A3A ... Hexagonal bolt wons Boulon hexagonal
14| 1622501 0| o Achse. Axleniii Essien
15] 120595 { e | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 Adjusting Washer.......oumssrsismnnsrins Rondelle d'austage
16] 162249 | o | o Achse. Axle....... Essien
171 1622451 0 | o Buchse.., Bushing, Douille
18] 116699 | o | o 6kt. -Mutter DIN 985-M16 8-A3A s posseseneer HEXAgONAL THIL Ecrou hexagonal
191 126859 | o] o SVK-Stecker NW10/8-L/AZK..., . Plug Support
20| 123759 | o | 0 Drosselventil, doppeltwirkend, komp]................. Throttle valve, double acting, cpl........ Soupape d'étranglement 3 double effet, cpl
21| 163051 | o | o Druckzylinder Pressure cylinder,,,...ooerrseersiserinninene, VErin de pression
22| 161062 0| o Distanzbuchse... - Distance bushing.....cveresns Dottille d'écartement
23| 150530 | o | o Bundbuchse 35W39/50x30......... IR o T, Flange sleeve Douille & collet
24| 161322 | x| x Hydraulikschlauch 4500 lang Hydraulic hose. i oo ey Flexible hydraulique
25| 161077 | o | o Bolzen Pin Boulon
26| 161079 | o | o Lasche TONENC v vivisns . Eclisse
27| 127980 | o | o Einst. L-Verschranbung ELIO S A3C OMD...... Adjustahle screw ﬁttlng ........ oo Raccord 4 vis en L réglable
281162257 |o| o Achse Axle Essiene
29} 162614 | o | o Dichtsatz fiir 163051 Set of seals for 16305 1..vmmesns wsnnne JEU de joints pour 163051
301163222 | o | o Zugfeder 3,5x26,5x195 Pulling Spring..c. s Ressort de tension
311163645 | 0| o Kegelschmiemnippel 6mm Canical Grease Nipple.....immsensissmssses Graisseur conique
321 163614 | x | x Hydraulikschlauch 900 1ang.,....cocorurespsmsesseesenses Hydraulic hose... Flexible hydraulique
331128190 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A cvrvrvivreree Hexagonal nut Ecrou hexagonal
341 164203 |0 o Transportsicherung Safety device for transport....smn Dispositif de sécurité pour le transport
351 163897 o Schwenkarm 1540 Swivel arm....... . Bras pivotant
36| 164325 | o | o Kreiselaufhingung Rotor SUSPENSION....imsoirssnsnrpinnenes SUSPENsion du rotor
37| 164271 | o Schwenkarm 1390 " Swivel arm,.,.., ' Bras pivotant
38| 161763 | o Verstellstange 1505 " Adjusting bar. Barre de réglage
39| 108441l o | o 6kt,-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ., . Hexagonal nut pererersrsmserererereyarens Ecrou hexagenal
40] 163899 0 Verstellstange 1655 . Adjusting bar. Barre de réglage
411126242 o | o Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988...0veccsrmrssnsnsrsens Supporting plate Rendelle de support
42112829210 0 Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412............. Conical grease nipple.... wesssenssnsnnns BCTOU hexagonal
431127178 | o 0 Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
441 151014} o 0 Anschlagpuffer Bumper. Tampon de butée
45| 108441 (o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8- ASA e HEXAZONA] DLueersissinseerverisesinernnenes Borou hexagonal
15,3.2004 Seite-Page-Page: 6




Pal 10.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
x=Wear part *=n10 spare parts s=Special equipment
glg x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Fahrwerk, hinten Chassis, back....cccuneeinnnns. Chiissis, arriére
1]498501 | ofe Rahmenquertriiger. - Traverse frame StruCtUre. covviresrisrsnres Pouirs transversale de chéssis
21128190 | o o Gkt,-Mutter DIN 985-M20X1,5-B=A3A 1vvvrvvsssrees HEXAEONAL MU vvvveoninrsssssssssssseressesnenres BCEOU hieXagonal
3112820300 Gkt.-Schraube DIN 960-M20x1,5x150-8.8-A3A Hexagonal bolt...eiveiriressseas R Boulon hexagonal
41161098 | 0| o Bundbuchse SOW55/65x30 Flange sl1eeve. . ermmmrmsrrrssresnnnmn- DONille & collet
51122471 o 0 Kabeldurchfthrungstiille.......oo v Cable bushing , Passe-cble
6110829200 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..cvieins Conical grease nipple........ S Graisseur conique
711279731 ¢ o Spannstift SO 8752-10x75-A-ST Dacromet..,.... TENSIoning pifl.iepmsssersesssreeninnes Goupille de serrage
81127972 (o 0 Spannstift SO 8752-16x75-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
91163945 (ol o Spurstange ' wrennnnen Track rod Barre d'accouplement
10] 163352 | o | o Dichtungsbalg mit Klemmring. Seal ring Bague d'étanchéité
111 163942 | o | o Spurhebel rechts......cumiecierminessms Track lever right.......ciressmessmrimemsesen Levier d'accouplement droit
12| 163941 | o | o Spurhebel links v TrACK lever left reremennenmeninss LEVIET d'accouplement gauche
131 162672 o | o Lenkhebel, Hnten, ... mnsemmeessseressesnin Steering lever, back.mmsrssmsmmmsreres Levier de direction, arridre
141 128411 |o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M14x1,5-8-A3A ..cervvcrinnnn Hexagonal nut Berou hexagonal
161 162427 | o | o ACHSSCHENKELerersssiismssrsrsmmssrsssrnssessesassessrsesreseseres Steering knuckle,.......... Jerssenerenrenereres Fusée d'essien
17] 127577 | x| x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR. AMFM Tire Pneu
18] 127580 | x | x Schlauch 10,0/75-15,3.vueerervessreresreresssassosonnes HOSE. v errresrrrsrrerermsssrersenmsenesen Ghiambre 4 air
191 161363 | o | o Laufiad 10,0/75-15.3..cccecruercnsercnsursessmnnnnsnnnnns Track wheel, Roue
20] 122543 | o} o Scheibenrad 9.00x15.3 Disc wheel Roue & disque
21| 164674 | 0| o Buchse, ececmmseervnrmrnsinnes Bushing..orerenermseeenninimsssnniens Douille
251 116607 (o] o 6kt.-Schravnbe DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Flexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 116030 | o | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer, Rondelle
27| 150581 | o | o Warntafel - Warning sighu.eee .. Tableau d'avertissement
28| 106903 o] o Gkt.-Mutter DIN 985-ME-B-A3A .rvrivimsessnssenens Hexagonal MIterssssmesssrimeerne Ecrou hexagonal
29| 162314 | o | o Warntafelhaiter........... Warning sign Support.......eesen SUpport de tablean d'avertissement
30| 108531 | o] o Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A....vururemserserssnnes Hexagonal nut J Ecrou hexagonal
31( 105421 | o| o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A. i, Washer Rondelle
32| 126732 { 0| 0 Zyl-Schraube DIN 912 M 8x25-8,8-A3A............ Cheese Head \ Vis 4 téte cylindrique
331 127213 | 0| 0 Rilckstrahlet, rot........ | S— — . Reflector, 1ed.. i Catadioptre, rouge
34| 124687 (o] o Riickstrahler, gelb.... o000l ... Reflector, yellow, Catadioptre, jaune
351127974 Lo | o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 ................ Grooved ball bearing......coneersarssensnss Roulement rainuré & billes
36| 108689 o | o WDR A 45X80X10 DIN 3760 . Seal Bague 3 l&vres avec ressort
371107386 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 L.vcvevererenirerierensss SHAP TN rvererenersorerereasesereresensmssssrsssnsiss Cirelip intérieur
381127770 | e | o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625....ccocvviniene Grooved ball bearing.....ccmmnninn Roulement rainuré A billes
39( 160756 | o | © Scheibe 17,5/56/5... Washer Rondelle
40] 126377 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933 Ml 6x40-8 8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41 161883 | ot 0 Abschlufikappe D—SO Sealing hat, Chapeau de fermeture
42112791 | o | o Lamellenstopfen GPN320 GL55.....ovmeeereesisiiins LAMENAT PlUG.curievesrescassane SR Bouchen 4 lamelles
431133711 | o] @ Radnabe. o iiernernmresessriserersamsssssssassssssnerisssinans Wheel hub......nsimmmimnannens Moyen de roue
441 108508 o) o Riffelbolzen MIBX1.5%46....cu0immmmmimsssssnsssnnense Channelled bolt.., Bonlon rainuré
45| 116700 | o | o Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361.........., Spherical collar nut seeenrens BeTOU @ rotule convexe
46| 162090 | o | o Dreikammerleuchie BBS 95 HnKS...vvveesreverercerer Three - unit lamp, left hand suled ... Feu trois lampes, 4 gauche
47| 162091 | o | 0 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts... ... Three - unit lamp, right - hand SIded.... Feu trois lampes, & droite
48] 162092 (o | o Positionsleuchte weiss PL8G.....cvevrernrreeasesserees POSItION [aMP, WHItE..ecvreerererrmreserererrnes Feu de position, blanc
14.4,2005 Seite-Page-Page: 8




30

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
| Nr. [B|8& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Kreiselkopf/Héhenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de 1a hautenr
11107386 | o] o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring .Circlip intérieur
2127644 (o] 0 Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988......ccciverinrenernnne SUpporting plate JRondelle de support
3| 1276451 0] 0 PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).,.. Adjusting washer.......cummesannes. Rondelle d'avstage
31127646 0] o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988............ R Adjusting washer. ... Rondelle d'avstage
31126320 0 0 Palischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).,., Adjusting washer.......coow i Rondelle d'avstage
41126242 o} o Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3........ werers SUpporting plate Rendelle de support
5]|106852 | 0] 0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625,000 Grooved ball bearing.........coversrrerensn. RODlement rainuré 4 billes
61127643 | o] o Nadelhilllse HK 5025 DIN 618...ccccvvviininnne rrrrerens Needle bush Roulement & aiguilles
81127883 0] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M §x25-8,8-A3A VerbuHexagonal bolt.....creersesnnsenr e J0ULON hexagonal
91115972 o 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A ........ Washer, Rondelle
10] 108292 | 0] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.....umuererseen: Graisseur conique
111498111 | o] o Kreiselkopf, vormontiert... " Rotor head,..ovnmercreren ...Boitier
12] 127998 | o | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K-i-V ....... yores FILLDE SPIING . ccrencsssissssmiriisisssiressennes Ressort d'ajustage
13} 160215 | o | o Dichtring..covrssssssssiressrereseseseresssnsess Seal ring wenBague d'étanchéité
141 123477 | o | 0 Haube.... .- Cover ... Capot
151128293 jo{ o 6kt. -SchraubeDIN 931-M12x90 12 9~Dac500 . Hexagonal Bolt......cvverensnsieeinins s Boulon hexagonal
16| 163985 o { o Konusscheibe .., Tapered nut Washer.....couriisesmsesmsns Rendelle de cone
17] 162109 | o { o Kreiselnabe RO1OT MUtbursnrerrressrenseseseseersseressrvrerenens Moyeu du rotor
18| 162111 | o{ o Declel Cover wrs Couvercle
19| 162112 | 0| o GlOCKE...ecrervemreerersanersrnerer DOME. et 4L ALK B Cloche
20| 127564 | 0] ¢ 6kt -Mutter DIN 982-M 12-10-A3A ................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21| 127988 | o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vripp, VpITexagonal bolt.....wsmeen, Boulon hexagonal
22| 124650 { o] o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988......cccoeveerverenenn AAJUSLHNE WESHEL.....ctceriiininasssnnn, Rondelle d'austage
22] 126384 | o] o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988.....cocecvmvvrernnnas Adjusting washer......ov e RONdelle d'avstage
22| 126385 o | o PaBscheibe 60x75%0,5 DIN 988......co0neee — Adjusting washer..........covvrveimnsenenesns Rondelle d'austage
231126302 | o | o Stiltzscheibe 60x75x3,0 DIN 988........ Supporting plate Rondelle de support
241 118604 | o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125................. Grooved ball bearing......co.covcrsirsenseesn. ROUlement rainurg  billes
25} 123486 o | o Distanzrohr. DIStANCE PIPE..crerareererereserersrasesesssnnenenns THBE d'Ecartement
261127642 | o | o Sicherungsring 60x3 DIN 471 Snap ring, Circlip extérieur
271160629 | o | o ABAECKKAPPE v veressrererereerersstsassssensarens Bearing housing Carter
28] 126417 | o o Runddichiring 17x3,5 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéité
291 127416 | 0| o Axial-Rillenkngellager 11-119 RolaX..ccuvrensnens Grooved ball thrust bearing................. Butée & rainure 2 billes
301 161893 [ o | o Hohenverstellung, kompl o Height adjustment, epl.....vrerreienenn. Réglage de la hauteur, cpl,
311 160365[ 0| 0 HORISCNEAUDE ..o viimessesacsmspemsmmsmissssssresees v ScTEW . Vis
32| 116749 o | o Kegelschmiemippel CS 8x1 PIN 714112.............. Conical grease nipple.,....oocsmnensinmseres Graisseur conique
331127768 [ o | o Schlauchschells A 70-90x9 W4 DIN3017........... Hose clip .. Collier pour chambre 4 air
34| 121990 o | 0 Faltenbalg.....c.eerererernerenns BelloWs, v vvresisoneines v Soufflet
351 127838} ol o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 SDAP FINGcesrceressesrsrsssssins Circlip extérienr
36| 161888t o| o Kreiselachse Rotor axle Axe du rotor
37| 108312 o | o Pabfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V ............ PN SPrING..cocsverersermsmmenrarissrenssssens Ressort d'ajustage
38|163061] 0| o Innenring Nadelhiilse........coconerercrversinnens LTS o) Anneay intérieur
39| 105465 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471., SNAD MNBrecrerrersrsrsrrsarnrons Circlip extérieur
40] 163671 | o | o Kurvenscheibe TS4....oviinimnn Cam plate Disque 4 came
41] 161543 | o | o Lagerflansch,......oeemsessrssssrssssrsssensrrsssensersassrnases Bearing flange.....ceemsreiniiionssenernneBride de palier
421 127640 o | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625........0001100, Grooved ball bearing.. .vvreeersiseenr, RoUlement rainuré  billes
441 160135} o | o RINE. v veresmrertrmensnsssssssrassasss s sasssssesstsrsnnn VRN s pesrsensrinares « Anneau
451127641 0| o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30- 8 8-A3A ... Hexagonal bolt ,Boulon hexagonal
46( 12359510 | o Gelenkstiick Joint piece... - ....idce darticulation
471 160141 | o | o Nabe, rechtsdrehend.......... Hub, rotatmg clockwme ....................... Moyeu, tournant 4 droite
491 124506 | o | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V............ Fitling Spring...eeecesermserererssnns ~.Ressort d'ajustage
50) 127638 | o | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Rovnd seal Joint torique d'étanchéité
51} 118602 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...... S0P ring Cirelip extérienr
521160438| 0] o Nabe, linksdrehend. ..., T Hub, rotating anti-clockwise...............Moyeu, tournant & gauche
53] 163465 | 0| o JRadsatz linksdrehend.... ... Wheel set rotating anti-clockwise........Jeu de roues fournant & gauche
54| 162652 | o| o Radsatz rechtsdrehend Wheel sct rotating clockwise., s JEU de roues tournant & droite
20,7.2004 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

Pal 0106.05




-

Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
x=Wear part *=ni0 spare parts s=Special equipment
218 x=PFieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Bquipement special
| Nr. [B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Zinkentriiger. “ weeersneny TINE AFMuicsnisnnsrncsnnsnnssnnnenaee SUPpOrt de dents
1498522 | 0} o Kreiselarm, kompl. oo, ROIOE AL, Pl e Bras rotatif, cpl.
2161628} o Zinkentriger 1240 . L THNE AL vsssseeerensirnnnisreminnsss SUPPOrt de dents
31161379 0| 0 Klemmstlick....ioviern, Clamp. .Collier
41160111 x| x Federzitken. . mminnirrerecrimensmninimsesssssesyy FIEXIBIE N rverrisiinnrerecrsineraress PoINE flexible
5160089 ) ] o L8111 g =R Support.. cernire s SUPPOTE
6]126383 |00 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Ver Hexagonal bolt. ..o Boulon hexagonal
71163083 0| 0 Klappstecker 16,5%35 FELLA..ocorrmisisarenmaersans Folding plug .. Bsses d'essien
81162071 |00 Laufrolle Roller Poulie
91127607 o} o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet Tensioning Pitl. e, Goupille de serrage
10| 162154 (0| o Steuerhebel... ... Steering lever... terrereremsnnnenss LEVIEr de commande
11§ 127534 | o o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet ....... Tensioning pit......, Goupille de serrage
12] 127535 o o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pifl....uasmsesreresmss S Goupille de serrage
131 162153 | 0| o Bundbuchse 35 W 35/52x28.......ccocremnmrenvennenann,, Flange sleeve... e DoUtille @ collet
14] 498439 | o) o Lagerrohr mit 2 Lagerbuchsen......evninivnrerienen... Bearing tube WIth 2 bearmg bush ........ Tube de palier avec 2 coussinet
151 163171 | o | o Steuerwelle... Side shaft, i Arbre de commande
16] 128103 | o | o Runddlchtrmg 45x3,5 DIN 3770 NB 90... vve ROUA 5€8L0erciiinsnissstnmsrssssreasssessnns Joint torique d'étanchéité
17| 108292] 0| 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cc..r., Conical grease nipple. ..o Graisseur conique
18] 161631 0 Zinkentriger 1340 Tine arm Vs Support de dents
19} 128426 | o | o Lamellenstopfen Lamellen plug..., Bouchon # lamelles
18.10.2005 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

TSC 28.10.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e x=Wear part *=no spare parts s=Specinl equipment
218 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Bquipement special

ps| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrider,. ... AXIg, track wheel....ou...., Essien, roues

1]121327| of o AbSChIUBKAPPE. v eruerersesreriann Sealing hat i Chapeau de fermeture

21126662100 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25 8.8-A3A DIN Hexagonal bolt Boulon hexagonal

3113065500 L . Washer, Rondelle

4| 126667 | x | x Laufrad, kompl. 16%6.50-8.......cco0smmreeerenssineninns Track wheel Roue

51121091 | x| x Decke 16/6,50-8 Tmpl, 4 PR-V 64.....ccrcreeverernirons SUACR v eariermresseniisinsinine ... Couverture

6121002 x| % Schlauch 16/6,50-8 TR [3.vccrcvccrerrorseres - Hose. o - Chambre & air

T1121000| 0] 0 Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS...... e Rim with grooved ball beanng v JaNtE avec roulement rainueé A billes

81127570 | o] o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3....conmerreere AQUSHNE WaShET v sseensecsmsnsessrinrerarsens Rondelle d'austage

91150084 | a]o Schutzscheibe, DNt e PIOECVE plate, DACK. ummsmenpaseses Plague de protection arriére

10| 164066 | o | o Achsausleger. Axle bracket,, i Bras levier

11{ 116484 [ o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

12| 124517 0| o Scheibe DIN 7349-17-A3A ... Washer Rondelle

131 116699 { 0| o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A vvervimneerereees HeXagonal Mit....escesecemseiiaions Ecrou hexagonal

14163532 | 0| 0 ACHSE v irririrsssssarssrersssiann, Axle ... Essieu

151 116587 [ o | o 6kt,-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal

16| 161021 j o | o Achsfilhrung . Axle gnide..., “ Guide d'essien

17] 108292 i o | o Kegelschmiernippel AS le DIN 71412 ............ .. Conical grease mpple ........................... Graisseur conique

18] 161969 [0} o Buchse. i ' Bushing e Doulle

19] 126383 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9- A3A Ver Hexagonal Bolt.....crreninniinin. Boulon hexagonal

20| 107449 | o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-8T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage

21] 160120 | 0| 0 Stange..... . Rod . ... Barre

22| 124053 [ o 0 Klappsteckcr 6 DIN 11023 St 30 ZN 3 Folding plug Esses d'essien

231 117363 0] 0 Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625, imsmssssres Grooved ball bearing..emsesessssser ... Roulement rainuré a billes

241 161786 o | © Lasche Tongue Eclisse

251162159 o o Flanschplatte Flange Bride

26| 163615{ o0 RAQNIZC  rrecessnsorserrsssssesnesarsensusssisyis passassasessorssnsis Wheel guide .. Guide de roue

27] 127608 {0 © 6Gkt.-Schraube DIN 933-M 16x80 8 B-A3A e Hexagonal bolt, Boulon hexagonal

28] 116688 | o o 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A ........ cersrssssss HEXAZONAL Irsrrvvverssscrsssssesessessenenesss ECTOU hexagonal

29| 164068 (o | o0 Excenterbolzen Can.... Roue excentrique

30| 128058 [ o | o Distanzrohr 3¢.,...... Distance PiPeucessssessessesssessmrsrsrissormn Tube d'écartement

31| 115979 | o 0 Scheibe DIN 125-17-A3A ..., Washer . Rondelle

15,3.2004 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE -~ PLAN ~ TAV. 8

1

PAL 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

. x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
2|8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr, |[B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwadformer . " Swathformer........ccucevesernene. Mouleur d'andains
11105464 | 0| o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....,.. Tensioning pi......ssemmmssssernsnns. Gotipille de serrage
2{164178 | o} o Fithrungsroht,,.,.v... Guide tube Tube de guidage
31107451 | ojo Spannstift ISO 8752-6x36-A-8T Dacromet...,..... Tensioning pit.....unuinisesnes, Goupille de serrage
41127222 | o o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .....,.... Hexagonal bolt........ RN yenerenerenes Boulon hexagonal
51127569 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 c.cvcevniee Hexagonal bolf.......crvrrieninnnn Bollon hexagonal
6159721 0| 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A...,. , Washer. S— Rondelle
71160069 [ 0] 0 Distanzbuchse v wen Distance bushing, Douille d'écartement
81108531 | o]0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .....cceere verveereer HBXAZONAL MULtririnssrssnsnresasasssssasass Ecron hexagonal
9 (160536 o0 Schwadformerprofil,...es e Profile of swathforming tool... ... Profilé de mouleur d'andains
[0] 160537 [ x [ x SchWadICh. i resesssssanranniens Clothonine «o Drap d'andains
1T 123609 | o | o Schwadformerfeder, Flat spring..cnenorn ST Ressort plat
12] 122103 | o | 0 Schutzkappe Ve Protective cap Chapeau de protection

15.3.2004 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

KRA 15.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Rrsatzteil s=Sonderzubehér
s x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= I x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung....,...... Protective device......esmeene. Dispositif de protection
1]108531| o]0 Gkt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A ...cvvveerenns pencarens Hexagonal Nt,,.mnemimsmsres Eerou hexagonal
21107464 | 0] o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dacromet....... TEnsioning pitl.ceeeeserrerinins Goupille de serrage
31160214 | 0| 0 Kurbel. oo Crank seeerssnsnrene: Manivelle
41162487 | o o Rurbelhalter, VOrmi..oveerereinnn Crank holder, front.,...ereresesennneens SUpport de manivelle, avant
51162879 0| o Lagerbuchse.,.ureninn Bearing bush Coussinet
6121970} 0| 0 Biegsame Welle,., Shaft, flexible...cmomenrepsenererienien: Arbre, flexible
7 | 164681 0 Schutzbogen peenververerners ATC-SHAPEd UAT.riiiiinissssssssemnsesns Pitce de protection
8 | 163962 0 Schutzrohr 1650 Protective tube.., Tube de protection
D]164245 | a| o Billgelschraube. i Stirrup bolk,.., Boulon étrier
10j 116518 | o | o 6kt.-Schraube DIN93 1-M10x45-8.8-A3A.........n.. Hexagonal bolt..... e Boulon hexagonal
11{ 107596 | o | o 6kt,~Schraube DIN931-M10%x80-8.8-A3A...ceenr Hexagonal bolt.....veuimsmesssesses Boltlon hexagonal
12| 116614 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolf........cooveerceenecinsessensn... Boltlon hexagonal
13[ 116587 | o | o 6kt.~Schraube DIN 933-M16x%45-8.8-A3A.......... Hexagonal Bolt...veerisssesssssssrens Boulon hexagonal
14| 116685 | o | o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A Hexagonal nut....... ... Ecron hexagonal
15/ 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal it .... Ecrou hexagonal
16| 115972 | o] o Scheibe DIN 125-8,4-A3A..ciemmnimmmmmn WASHE s e RONdelle
17| 115973 (o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A....... raveree WASHEL o iviivivisesrsrssssssssssssnssnsarasasrereeses RONAE11E
18] 126825 | o | o Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZonuviasrsurersrrerrererees Dise spring Ressort 4 disques
191128041 | o | o Gkt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.....cceeesmmneareensesnisiin Boulon hexagonal
201 116118 | o | 0 Scheibe DIN 7349-10.5-A3A. ...ciieremensessersnns Washet,.o ... Rondelle
21| 127988 0| o 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro..... Hexagonal bolt.....vmmmssreerersrminin Boulon hexagonal
22| 1640851 0| 0 Konsole N & 11T A Console
23| 164090 | 0| 0 Schutztriiger......... GUATd SUPPOLEiassrsersersrsssrssarserersessassennss SUPPOIE protecteur
24| 163976 | o | o Kurbethalter,......, Crank holder Support de manivelle
25| 164096 | o | o AnSchlagbuchse. e ismmsepsssenes Stop BUShing....essirssrirsrmirernienins Butée douille
26{ 164341 | o] o Kunststoffscheibe, i msssrne Washeru evrerrrrseseree op—— Rendelle
27| 128188 | o | o Lamellenstopfen v Lamellen plug.. Bouchon a lamelles
28| 128323 | o | o Vierkantstopfen vrereer SUATE PIUBSCTEW. i rrsemseersnrssrrssrassnsisans Bouchon carrd
29| 115979 | o | o Scheibe DIN 125-17-A3A ormmmessesnsineserseress WASHETwwvvveerenarerssessrns Rondelle
30[ 116699 [ o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A......... S FHeXagonal Dt....emeserrserersssnmssssrerssrerss Ecrou hexagonal
31| 162637 | o 0 SCHWENKSChULZ. vvver s vsnsemesseresssasmmerrererseservevers SWIVE] BUAT11vvervissvninsnssesensassarensernnness PIOtECIEUT DivOtant
32| 127938 | o | o Lamellenstopfen convanerssrnarees LAMENEN PlUBecesirsinsinsenssensisniinnns. BoUchon & lamelles
33| 121360 | o | 0 Druckfeder 4x36X63 . uimmninerrssnisresens Compression spring.. ... Ressort de pression
34 126929 | o | o Stiltzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3......coviernes SUPPOTTING PlAte. inmsmsssnsrresrrvossrsrerns Rondelle de support
35( 107465 | 0| o Spannstift ISO 8752-8x40-A-8T Dacromet......... Tensioning pin v Goupille de serrage
36| 116630 | o | o Gkt.-Schraube DIN933-M12x40-8,8-A3A ... Hexagonal bott...... .. Boulon hexagonal
37| 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A R T Rondelle
381 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..connnsirissrnsens Hexagonal nut Eerou hexagonal
39| 164328 | o Schutzrolr 1250, mmeerrrrsmsssrrrrsremssressrassrssssssses Protective tube Tube de protection
40| 164682 | o SchutzbOZEN...ueeremerssererevenssmsssisesenes ... Arc-shaped guard.......oevveeninnns Piéce de protection
41| 162639 (o | o Schutztriiger reon GUATH SUPPOITc1irensiissismmassnsssensnnnnsss SUPPOTE protecteur
29.10.2004 Seite-Page-Page: 18




3FRSATZTEILLI

STE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

&2

)
X

12

=2 IS 880

S 801,

TSC 011203




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleilteil *=keijn Ersatzteil =Sonderzubchdr
e ¥=Wear part ¥=no spare parts =Special equipment
218 x=Picces d'usure *=pas de pidee de recliange s=Equipement special
res|] N, B8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehir..... Special cquipment...iissis: Equipcment special
116262535 | s Halter Support ey « Support
21164304 | s | s Halter. Support rervuenrens SUPPOLE
31127902 | s | s Einst. W-Verschranbung, EW10-8-0MD/A3C..... Adjustable screw fitting,.. Raecord A vis en W réglable
4162603 | s | s Dreiwege-Kugelhahn BK3-DN 6/A3C....cumne Three way ball valve........ Robinet 3 boisseau spérique 2 trois voies
51127950 s | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C... v Straight thresded Joint. s Raccord & vis droit
6| 117772 s | s 6kt -Schraube DIN 933 M10x40-8,8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71115973 | s | s Scheibe DIN 125-10,4-A3A....ccumensrersmmnesersnnnnnns Washer,, o Rondelle
B|127918 ] s | s 6kt.-Mutter DIN 982-M10-10-A3A ......comnoreenns Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
91281201 s ] s Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C............, « Straight bolting . Raccord vissé
10] 127978 | s | s Gerade Schottverschr. SV10-8-A3C-OMD......... Straight belting " Raccord vissé
11] 162557 | x| x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6NP1400F,.., Hydraulic hose " Flexible hydraulique
12| 128070 | s | s SVK-Stecker 12,5/108/ A3CIS807241.....o10010.. Plug with socket. Fiche avec manchon
13] 164326 | x| x Hydraulikschlauch DIN20066-25N6PP3700P,,... Hydraulic hose Flexible hydraulique
141 161201 | o] o Hauptkabel 6-pol, 6000 1ang.....coierersirrersrssans Main cable . .. Ciible principal
151 1277125 o] 0 Reparaturset Stecker 8-pol. Repairing set plug. .. ST Connecteur de réparation
16| 123686 s | s Schwinge Tappet lever.. Levier pivatant
17) 108292 | s | s Kegelschmicmippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple...cmssssscssanes Graisseur conique
18] 127200 | s | 5 Einst. L-Verschraubung EVL 8-PL A3C ... Adjustable screw fitting... ...« Raccord & vis en L réglable
191127476 s | s Einst, L-Verschraubung EW 8-PL A3C............... Adjustable screw fitting... ... Raccord & vis en L réglable
200127951 | s | s SVK-Muffe NW6/8-L.... wre SOCKEL cov0ss verennsi i i, B RINEL T Manchon
21 161322 | x| x Hydraulikschlanch DIN20066-2SN6NP4500P . Hydraulic hose... Flexible hydraulique
221163776 s | s Stromteiler MTDA 08-050M....corrremsermssisrsesssnsns Flow divider, ... veremmessraesssssessrssrssin Deviseur de debit
23| 128281 s | s Gerade Einschraubverschraubung......coveumisieee Straight screw fitting..oiriseseersasernrers Dr0IE raccord A vis
24| 182282 | s | s Gerade Binschraubverschratubung... s Straight screw fIINE. o Droit raccord & vis
25| 182283 | s | s Reduzieranschluss RED 12/108 OMD A3C......,. Reducing conpling...swecesisinsne weees Ragcord de réduction
26| 132600 x x Laufrad mont. 11,5/80-15.3 AW......coreineinneeese Track wheel mounted...,.uimmessssserns Roue montd
27| 122543 s | s Scheibenrad 9.00x15.3... wermessnnncsnnsrisseress DISE WHEEL oy vvessnsesmmsesmsssassrnersnninonarer. Moyen de rove
28] 128148| x| x Reifen DIN7813 11, 5!80-15 3 IMP Tire, . Pnen
20| 128149 x| x Schlauch 11.5/80-15.3......... Tube. " Chambre & air
30] 108292 s | s Kegelschmiemnippel A8 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple...ciinsssmsonen Graisseur conique
31| 108671 | s | s Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3........ BRI 2141 i 1157 ) (11 SO - Esses d'essien
32| 151241 | s | s Bundbuchse GFM-3539-26 Bush,,,..uneenrernsssersmmssssssssersnnens Dotlille 4 collet
331 162411 | s | s Scheibe 35,25x50x6 A3A..., Washer. Rondelle
34] 163104 | s | s Radtriiger. e . Wheel guide,...... Guide de roue
351163152 | s | s Achsausleger mit Lagerbuchsen . Axle bracket with bushings....cueeenr Bras levier avec douille
36| 122202 | s | s Druckknebel....ovccrieens Compression handle......eseseserros Garrot de pression
00} 164305] s | s Abzichbildsatz TS801 Set of decals " Jeu d' étiquettes
81 164306| s | s Abziehbildsatz TS880 Set of decals...veveerrerinns Jeu d' étiquettes
16.3.2004 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

Pal 211204




Tafel, Table, Plan, Tav,

11

=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderznbehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
218 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ras|] Nr, |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pidce
' Antriehsstrang. s ITIVINE gAY rireeresissnnns Entrainement
1] 164661 | o Gelenkwelle (Tafel 13)uu000n PL0eShA s reeersrssnsmsssnssssrererrersnirine Arbre de transmission
1] 164393 | s Gelenkwelle (Tafel 14}.,....0.. P1.0,-8haft,.ueressesnssersrsssssssersasasiirines Arbre de transmission
2| 128083 | o Schlauchschelle A100-120x12-W1-2 DIN3017.. Hose elip ... Collier pour chambre 4 air
3] 164170 | o Antriebswelle,....oennereresesmsrerersrnns Drive shaft e Atbre d'entrainement
4; 161053 | o Kreuzgelenk, i Universal JoiMbeecssseersesmsrsarercnannaer JOINt e cardan
5| 162386 | o Getriebe GT30 1:1 (Tafel 12)wiinsssnseeenranes verens GRATBOX.. 1 ovv st srs s rses s ninsssssansennses BIETENALE
6| 163569 | o Gelenkwelle (Tafel 15) PLL0.8hafl s Arbre de fransmission
14.4.2005 Seite-Page-Page:22




12

Pal 020204




Tafel, Table, Plan, Tav. 12
x=Verschleifiteil *=kein Ersatztell s=Sonderzubehdr
x=Wear patt *=no spare paris s=Special equipment
2 § x=Pigces dmsure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps] Nr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
162386f 0| 0 Getriebe GT30 Lil.iincssisssssson GEATDOX rerssrsnssssssssnsnnnnnsss ENgrenage
21132149 ] 0| 0 Gehilusedeckel Gearbox COVEr wrmmmnmmnrens prersrerevinn ,Couvercls d'engrenage
31132223 | o e GetriebeWelle. i sseressssieser AT SNAR L urrrermeerersrmmrmirniinnnnnes Atbre d'entrainement
41132151 | oo Getriebewelle....rmnimmrnonm Gear shaft sennnnnes Arbre d'entrainement
50132235 | o] o Kegelrad...ompmimmmmemmmmssssssperprsrgsersr BEVE] WHEELswsvveervvrmmuriiiniinineesns Pignon conique
61132153 | o] 0 DICHIUNE. v vvieevrsrsiiasssssepsrsssmssssessssssessrsnn e AT gasket . Joint d'engrenage
71124151 {0 0 Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988....conerervrrmnnnns SUpporting plate . Rondelle de support
8126375 (o] 0 Passcheibe 35x45%0.5 DIN 988...cccreercerecrsirvenes AQUSHNE WASHET 0 oniiiniimirimerenesn. RONdelle d' austage
91107385 (o] o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472...... Snap RINZeeresermmmerroscseimiansnin . Circlip intérieur
10) 128096 | 0§ o ‘Wellendichtring 35x72x10 DIN3760 Seal Bague A I'vres avec ressort
111 109525 | o | o Rillenkugellager 6207 DIN 625..... vereererss Grooved ball bearing....cveiververerienss RoOUlement rainuré  billes
12] 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720,.000msrersessssensas Tappered roller bearing.... ... Roulement 4 rouleaux coniques
13| 128102 ] 0| o Kegelrollenlager 32207 DIN720......cocomemmensesens Tappered roller bearing,.......mmenen: Roulement A rouleaux coniques
14| 127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 47 L.vvvvvnurirverversens SHAR FNErvevrseresssnonipmimsssersssssesenss Gitelip extérienr
15| 107367 | o | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 4710, Snap ring v vressesnnnennes CITCIP extérienr
16| 126368 | o | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988.......corecceeeessesrenses Adjusting washer. Rondelle d' austage
171 126369 o | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988........cocceve0msesersases Adusting washers e « Rondelle d' anstage
18] 124508 | o | o 6kt.~Schraube DIN 933- M10x25-8,8-A3A ........ Hexagonal Bolt...eevererniinin Boulon hexagonal
19 128092 | o | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906........ veeveeres PIUE SCTEW,a111as .. Bouchon fileté
221126376 | o | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988.....ccnirerencsmsnanns Adjusting washer.,..... . Rondelle d' austage
23| 124436 | o] o Passcheibe 35%x45%0,2 DIN 988....evueerisonsnssers AQJUSHNE WASHEL. .10y secvisraseerseneennens RONdelle d' austage
- 14.4.2005 Seite-Page-Page:24




TABLE ~ PLAN -~ TAV. 13

ERSATZTEILLISTE TAFEL -

-"f_“’:'\:' 4 .‘l\: .,_\‘
: *
Bei Bestellung zusgtzlich Begtell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item T must also be indicgted !
En cas de commande, indiquer aussi la référence du repdre | |

Pal 24,0105




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
2|8 x=Picces d'ugure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. |B|E8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
11164661 | o | o Gelenkwelle W2300-SD15-860............cce... PTO-Shaft.. « Transmission
2102198 | + | * Innere Gelenkwellenhiilfte mit fiuBerer,.., .. Inner PTO drive shafl half with outer § Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WI 2300-SD15-790......ccnmmnesrroreres servtrertipressersaersneneenanns (€MI-protectenr extérieur
31102199 | *| * Aulere Gelenkwellenhiilfie mit innerer.......eurees Outer PTO dmve shai’c halt‘ inner gnarc Demi-transmission extérienre avec
innerer Schutzhlfte WH 2300-8D15-775.., — ceernen s GMI-protectenr intérieur
41102193 | o | 0 Auflere Schutzhilfte SDH15- A1000-851506 K Outer guard half riens e DEIMI-profectenr extérieur
SC-Rohr 330 mm kfirzen, SC-Trichter.....,........... shorten SC tube by 330 111111 S ... Raccourcier tube SC de 330 mm,
2 Rippen kiirzen... .. shorten SC cone by 2 ribs..rreirsenr « Raceourcir cone SC de 2 ondes
51022000 @ Tnnere Schutzhi dt‘te SDHIS-J 1000 8515500 ........ Inner guard half.......ceernusnereroncrerinns Demi-protecteur intérienr
11] 102448 | o | © ASGE-Gabel kompleit 2300-1 3/8" (6) ASGE-yoke complete....cuvumsmseseannnee Machoire ASGE complete
121 102492 | o | o ASE-VerschluB komplett Grife B....oerveeeriinininns ASE-lock complete size B...vusismies Verrouillage ASE complet fype B
131 132553 | o | 0 Aufsteckg. mit Schiebestift AG2300-! 3/8“ (6) Quick-disconnect yoke........ weeerer Michoire & verrouillage rapide
14( 102066 | o | © Schiebestift, kpl...... wnee Quick-disconnect pin, ¢pli..iiniimnn Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
21| 102419 o] o Kreuzgarnitur W2300 komplett .......oeveenninnnne. Cross and bearing kit, complete,........, Bloc croisillon, complet
22| 102068 | o | o Kegel-Schmiernippel AM6 Lubrication fithingu e Graisseur
23] 102202 | o] o0 Rillengabel RG 2300-0V..11vuveresmnsssssinsrnmsserers ITDOATD YOKS.1orererersrarsrasesssssssons .. Méchoire 4 gorge
24| 102070 | o | o Spannstift DIN 1481-10X65........coemspeseesersernars SPHNE type Sraight pinswewesesesessen Goupille élastique
250102203 o | o Profilrohr 0vGA-1000... . Profile tube....cciiviermereriermmsssssesenns Tube profilé
26) 102204 ) o] 0 Profilrohr 1G-800........... . Profile tube, Tube profilé
271 102205 o | o Rillengabe! RG 2300-1 Tnboard YOKe. . vuesrssiryrnrersrsssssisnsinsens Migchoire & porge
51] 102076 | 0§ o Gleitring, - . Bearing ring Bague de glissement
52| 102306 | o | o Schutztrichter n=RP6 Guard cone s s CONE Protecteur
5311020751 0| 0 Schraube 3,5 X 9,5, ccererrssnsnrins SCIEW.erervrees Vis
54110210210 0 Stlitzring o . veree REINFOICING COLIAT. .11 reresssnenennes Bague de renfort
55(102074 (oo Schutztrichter. Guard CONe... i CONE protectenr
56| 102101 jo| o Haltekette v Safely ehain., oo Chainette
90| 102496 o | o Betriebsanleitung (West) Und........cocveerererarererrninns Service instructions (West) and.,......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-AufKIEber...........osmermererrermseres Warning decal étiquette d' avertissement
14.4.2005 Seite-Page-Page:26




14

TAV.

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEIL

Pal 14,0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschleifteil *=kein Ersatztell s=8onderzubehtr
x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
- | o f
212 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement specip)
rs|] Nr, |88 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
164393 8 | S Gelenkwelle... . P.t.o.-shait. Arbre de transmission
DSAR0G6CIZRTZ0Luurvuerssrsessssssssrssssess{ DSAROGECIZRTZO Leccrrnssonsons] DSARO66C1ZR 7Z01
2] 102469 o | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, epl....c.coonvisun, Croisillon, cpl,
13 102471 | o Profilrohr innen....., . Profile tube nside...mmrevenmererceres Tube profilé intérieur
14( 102472 [ o | o Profilrohr aufien.,... Profile tube outside.....corermsmrearsrrens Tube profilé extérieur
16] 127178 | o | o Spannstift SO 8752~ 8x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
18] 128395 (o] o Spannstift [SO 8752- 8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
911 102473 | o Gelenkwellenhdlfte aufien...... vsmssseseesnnese OUtEr PTO drive shaft half.................. Demi-transmission extérieure
92| 102476 | o] o Gelenkwellenhilfte innen.......coeesverens RO wInner PTO drive shaft half....ooiernne Demi-transmission intérieure
97| 102475 | 0| o Schutz komplett. Guard complete Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kiinnen die Ersatzieile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli, exclusivement par la
Maison Bondioli.
14.4,2005 Seite-Page-Page;28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 15

® ® -
54
_ o

D
I
'y
B =

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=Verschleifitell *=lkein Ersatzteil =Sonderzubehdr
! o *|x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2% x=Pieces d'usure *=nas de pitce de rechange s=Equipement special
rs | Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitce
163569| o[ 0 Gelenkwelle o Pti0Shaft.inmen. Arbre de transmission
DS2RODOCEZOOX02.....ococvrevrernsressesennes DS2ZROPICEZO0OX 02, ... o0r.. DS2RO9OCEZOOX02
1| 102140 Aufsteckgabel mit Schiebestift......... prasessesseassanine . Quick-disconnect YoKe.....ummmmrseseens Méchoite 4 verrouillage rapide
2| 102135 Kreuzgarnitur, Kompl..wsessrsinmsnnnmnesos CT0ss and bearing kit, pl.....iisn.. Croisillen, cpl.
6| 102144 | o | o Mittelteil sesentvmreissronnvess MIQA1E PATLcrerrrvriiirerssmssssssnsnneen PArt médian
111 102147 | o | o Mittelteil, v reormrerssromsmissrnmonmen. Middle part...mssesmesss Part médian
13| 102137 ] Profilrohr innen,, Profile tube inside. Tube profilé intérieur
14 102139 0 Rillengabel mit Auflenrohr. Grooved fork with exterior tube........ Appui rainuré avec tube extéricor
16] 128395 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet........, Tensioning pin Goupille de serrage
17 102136 | © Rillengabel it INNENIONL. cuneecnnnnnneninionnn. Grooved fork for interior tube........... Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102146 | ¢ Krewzgarnitur, kompl..... Cross and bearing ki, epliscnresne Croisillon, cpl.
21{ 102134 | o | o SperrkBrperkUPPIINE e ssrmirisssssspespsssssssssnnens STOP doVice cluteh i, Embrayage avec dispositif d'arrét
911 102132 | o} o AuBere Gelenkwellenhilfie, e resesscesessserssnsenss Outer P.t.o.~drive shaft half.............. Demi-arbre de transmission intérieur
92( 102133 | o | o Innere Gelenkwellenhilfte Inner P t.o0.-drive shaft half.....c...n Demi-arbre de transmission extérieur
951 102142 | o | o AuBereSchutzhdlfte. ....mreesns Inner guard half........osmnmnn Demi-protecteur intérieur
96| 102143 | o | o Innere Schutzhilfie Outer guard half........cmeemmsicenns Demi-protecteur extérienr
Yon nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bendioli,
14,4.2003 Seite-Page-Page:30




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
[Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Talel  |Bestell-Nr. Talel | Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableaw [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tableau {No de commande  Tableau
102066 13,140 107727 2,04 117772 3,13 126929 9,34 128058 7,30
102068 13,220 108292 1,15 117772 10,06 127178 3,43 128070 10,12
102070 13,24 108292 2,07 118597 1,21 127178 14,16 128083 11,02
102074 13,85 108292 4,06 118602 2,39 127213 4,33 128092 12,19
102075 13,583 108282 5,10 118602 5,51 127222 8,04 128096 12,10
102076 13,51 108292 6,17 118604 5,24 127252 1,02 128098 12,12
102101 13,56 108292 1,17 120595 3,15 127253 1,01 128102 12,13
102102 13,54 108292 10,17 121090 7,07 127290 10,18 128103 6,16
102132 15,91 108292 10,30 1210091 7,05 127399 2,25 128120 10,00
102133 15,92 108319 5,37 121002 7,06 127416 5,29 128148 10,28
102134 15,21 108441 2,06 121327 7,01 127476 10,18 128149 10,29
102135 15,02 108441 3,39 121360 9,33 127516 2,27 128188 9,27
102136 15,17 108441 3,45 121870 9,06 127534 6,11 128150 2,22
102137 15,13 108441 9,15 121980 5,34 127535 6,12 128190 3,33
102139 15,14 108508 4,44 122103 8,12 127564 5,20 128190 4,02
102140 15,01 108531 2,05 122292 10,36 127569 8,05 128203 4,03
102142 15,95 108531 4,30 122471 4,05 127570 1,22 128204 2,21
102143 15,96 108531 8,08 122543 4,20 127570 7,08 128281 10,23
102144 15,06 108531 9,01 122543 10,27 127572 1,27 128282 10,24
102146 15,18 108589 1,10 123477 5,14 127577 4,17 128283 10,25
102147 15,11 108589 2,17 123486 5,25 127580 4,18 128292 2,40
102193 13,04 108589 9,38 123595 5,46 127607 6,09 128292 3,42
102198 13,02 108671 1,07 123609 8,11 127608 7,27 128293 5,15
102199 13,03 108671 10,31 123686 10,16 127638 5,50 128323 9,28
102200 13,05 108689 4,36 123759 3,20 127640 5,42 128395 14,18
102202 13,23 109525 12,11 124053 7,22 127641 5,45 128395 15,16
102203 13,25 111895 1,28 124151 12,07 127642 5,26 128411 4,14
102204 13,26 1159872 5,08 124330 1,29 127643 5,06 128426 6,19
102205 13,27 115972 8,06 124436 12,23 127644 5,02 130655 7,03
102306 13,52 115972 9,186 124506 5,49 127645 5,03 132148 12,02
102419 13,21 115873 2,30 124508 2,35 127646 5,03 132151 12,04
102448 13,11 115973 9,17 124508 12,18 127725 10,15 132153 12,06
102469 14,02 115973 10,07 124517 7,12 127768 5,33 132223 12,03
102471 14,13 115979 2,24 124650 5,22 127770 4,38 132235 12,05
102472 14,14 1159795 7,31 124687 2,47 127789 12,14 132553 13,13
102473 14,91 115979 9,29 124687 4,34 127807 1,30 132600 10,26
102475 14,97 115989 3,03 124702 3,05 127808 3,06 133711 4,43
102476 14,92 116030 4,26 126242 2,38 127838 5,35 150084 7,09
102492 13,12 116118 9,20 126242 3,41 127883 5,08 150530 3,23
102496 13,90 116459 2,08 126242 5,04 127902 10,03 150581 4,27
1051886 1,11 116484 7,11 126302 5,23 127918 10,08 151014 3,44
105186 2,18 116518 9,10 126320 5,03 127933 2,31 151241 10,32
105186 9,37 116587 7,15 126368 12,16 127938 9,32 152136 2,26
105421 2,29 116587 9,13 126369 12,17 127950 10,05 160069 8,07
105421 2,32 116607 4,25 126375 12,08 12795] 10,20 160089 6,05
105421 4,31 116614 9,12 126376 12,22 127961 4,42 160111 6,04
105464 8,01 116623 2,28 126377 4,40 127972 1,25 160120 7,21
105465 5,39 116630 1,12 126383 6,06 127972 2,11 160135 5,44
106852 5,05 116630 2,16 126383 7,19 127972 4,08 160141 5,47
106903 4,28 116630 9,36 126384 5,22 127973 1,26 160214 9,03
1073867 12,15 116685 5,14 126385 5,22 127973 2,10 160215 5,13
107385 12,09 116688 7,28 126417 5,28 127973 4,07 160365 5,31
107386 4,37 116699 2,23 126662 7,02 127974 4,35 160438 5,52
107386 5,01 116699 3,18 126667 7,04 127978 10,10 160536 8,09
107449 7,20 116699 7,13 126752 4,32 127980 3,27 160537 8,10
107451 3,01 116699 9,30 126771 1,17 127987 3,10 160629 5,27
107451 8,03 116700 4,45 126771 2,37 127988 5,21 160756 4,39
107464 8,02 116749 5,32 126825 9,18 127988 9,21 161021 7,16
107465 9,35 117245 1,14 126859 3,19 127998 5,12 161049 3,02
107598 9,11 117363 7,23 126880 3,04 128041 9,158 161053 2,34
18.10.2005 Seite-Page-Page:31




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUL

Bestell-NI. Tatel  |Bestell-NT, Tatel . |Bestell-Nr, Tatel  |Bostoll-NT Tafel | Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table  |Part no Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau

161053 11,04 162652 5,54 164326 10,13

161055 2,33 162672 2,09 164328 9,39

161062 3,22 162672 4,13 164341 9,26

161077 3,25 162765 1,16 164393 11,01

161079 3,26 162879 9,05 164393 14,00

161080 1,24 16288¢ 3,11 1645946 2,12

161098 1,13 163051 3,21 164640 1,08

161098 4,04 163061 5,38 164661 11,01

161149 3,07 163083 6,07 164661 13,01

161159 2,03 163104 10,34 164674 4,21

161168 1,19 163152 10,35 164681 9,07

161201 10,14 163171 6,15 164682 9,40

161322 3,24 163222 3,30 498111 5,11

161322 i0,21 163276 2,48 498312 3,12

161363 4,19 163352 4,10 498439 6,14

161379 6,03 163372 2,14 498501 4,01

161459 1,23 1634865 5,53 498522 6,01

161543 5,41 163532 7,14

161628 6,02 163568 11,06

161631 6,18 163569 15,00

161763 3,38 163614 3,32

161781 3,09 163615 7,26

161786 7,24 163645 3,31

161883 4,41 163671 5,40

161888 5,36 163683 1,09

161893 5,30 163776 10,22

161969 7,18 163797 2,41

162071 6,08 163897 3,35

162078 2,13 163899 3,40

162090 4,46 163908 2,02

162091 4,47 163909 2,15

162092 4,48 163941 4,12

162109 5,17 163942 4,11

162111 5,18 163945 4,09

162112 5,19 163962 9,08

162134 2,45 163976 9,24

162153 6,13 163985 5,16

162154 6,10 163986 2,46

162159 7,258 164066 7,10

162173 1,06 164068 7,29

162195 3,08 164085 9,22

162245 3,17 164090 9,23

162249 3,16 164096 9,25

162250 3,14 164166 2,01

162257 3,28 164169 2,44

162314 4,29 164170 2,43

162386 2,36 164170 11,03

162386 11,05 164171 2,19

162386 12,00 164178 8,02

162411 10,33 164181 2,20

162427 4,16 164184 2,42

162487 9,04 164203 3,34

162557 10,11 164245 9,09

162603 10,04 164271 3,37

162607 1,20 164299 1,05

162614 3,29 164304 10,02

162619 1,18 164305 10,90

162625 10,01 164306 10,91

162637 9, 3L 164323 1,04

162639 9,41 164325 3,36
18.10.2005 Seite-Page-Page:32




